Wiloszczowa, dnia 25.09.2020 r.

Znak DOAT 90/09/2020

Dotyczy: Sprostowania do odpowiedzi na pytania do postgpowania na dostawe sprzgtu
jednorazowego 1 wielorazowego uzytku dla Zespolu Opieki Zdrowotnej
we Wioszczowie -Szpitala Powiatowego im. Jana Pawta I1. Nr sprawy 14/08/2020.

Pytanie nr 216

dotyczy SIWZ- Czy Zamawiajacy wymaga dotgczenia do oferty zezwolenia na prowadzenie
hurtowni farmaceutycznej, ktore naklada obowigzek na wykonawce powiadamiania
zamawiajacego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach?

Odpowiedz: Dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 218

dotyczy SIWZ - Czy Zamawiajacy wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiajacego
odbywaly si¢ odpowiednimi $rodkami transportu, czyli autami wyposazonymi w zabudowy
typu .izoterma” posiadajacymi mozliwos¢ ogrzewania lub chlodzenia przewozonego
asortymentu, zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie
wymagan Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej?

Odpowiedz: Tak o ile dostarczone produkty wymagajg srodka transportu takiego rodzaju .

Pytanie nr 219

dotyczy SIWZ - Czy Zamawiajacy wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiajacego
odbywaly si¢ Srodkami transportu, czyli autami wyposazonymi w zabudowy typu ,.izoterma™,
ktore umozliwiaja dopasowanie temperatury i wilgotnosci do wymogéw przewozonego
asortymentu, ktore ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach
produktowych?

Odpowiedz: Tak o ile dostarczony produkt wymaga $rodka transportu takiego rodzaju, zgodnie
z wymogami Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej.

Pytanie nr 220

dotyczy SIWZ - Czy Zamawiajacy wymaga aby dostawca zamowionego towaru pomagal przy
jego rozladunku w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego oraz byl obecny podczas
sprawdzenia zgodnosci towaru z zamowieniem?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 221

dotyczy SIWZ - Czy Zamawiajacy wymaga aby dostawy towaru byly wykonywane $rodkami
transportu Wykonawcow bez udziatu posrednikow? Takie rozwigzanie daje Zamawiajacemu
pewnos¢ nalezycie wykonanej dostawy oraz ze dostarczony towar byt przewozony wylacznie
z wyrobami medycznymi.

Odpowiedz: Dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 222
dotyczy SIWZ - Czy Zamawiajacy wymaga aby dostarczany towar byt przewozony wylacznie
z wyrobami medycznymi? Takie rozwigzanie da Zamawiajagcemu pewnos$¢, iz dostarczone




wyroby, ktore beda shuzy¢ przy leczeniu ludzi nie byly przewozone np. z oponami lub innymi
produktami niemedycznymi.
Odpowiedz: Dopuszcza ale nie wymaga.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzaca dla
wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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